Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
« 17 » сентября 2015г.                          с. Критово                                      № 1-4
	«Об образовании постоянных комиссий»

В соответствии с п.5 ст. 22 Устава Критовского  сельсовета Боготольского   района Красноярского края, в целях качественной организации и исполнения контрольной деятельности

Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1). Образовать при сельском Совете четыре постоянных комиссии:

- Финансово-бюджетную комиссию;

- Комиссия по медицинскому обслуживанию и культуре;

- Комиссия по образованию;
- Комиссия по сельскому хозяйству

 2) Утвердить состав образованных комиссий:

Финансово-бюджетная комиссия

Председатель комиссии:

- Быков Анатолий Васильевич, депутат сельского Совета по округу №3

Члены комиссии:

- Девятов Константин Викторович, депутат сельского Совета по округу №2

- Пантелеев Алексей Васильевич, депутат сельского Совета по округу №2
Комиссия по медицинскому обслуживанию и культуре

Председатель комиссии:

- Москалева Татьяна Владимировна, депутат сельского Совета по округу №4
Члены комиссии:

- Быков Анатолий Васильевич, депутат сельского Совета по округу №3
- Тимошкина Любовь Алексеевна, депутат сельского Совета по округу №4

Комиссия по образованию
Председатель комиссии:

- Царенко Андрей Дмитриевич, депутат сельского Совета по округу №3

Члены комиссии:

- Бордачева Наталья Ивановна, депутат сельского Совета по округу №3
- Горбачевский Виктор Владимирович депутат сельского Совета по округу №4

Комиссия по сельскому хозяйству

Председатель комиссии:
- Краснощёков Владислав Викторович, депутат сельского Совета по округу №2
Члены комиссии:
-Булавчук Михаил Александрович, депутат сельского Совета по округу №1
- Маяцкий Иван Андреевич, депутат сельского Совета по округу №1
Зам главы сельсовета                                                    О.А.Клесова